
Zarządzenie  Nr 0151/BF/1232/2008 

    Burmistrza  Miasta Darłowo    

    z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

 

w sprawie zmian  budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2008 rok. 

 

 

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 

poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 

Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,  Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180, 

poz.1112) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 2 uchwały Nr XII/140/07 Rady Miejskiej 

w Darłowie z 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 

2008 rok zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 64.650,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a/ dochodami  ogółem                                  54.141.602,04 zł 

    w tym dotacja na zadania zlecone              3.926.561,32 zł 

b/ wydatki  ogółem                                       48.490.442,04 zł 

     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       3.926.561,32 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2008 i stanowi 

podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1232/08 

                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

        z  dnia 29 grudnia  2008r. 

 

WYDATKI 
.           w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

750      

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

      

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

640,00  

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.400,00  

      

  4270 Zakup usług remontowych 2.942,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych 2.136,00  

      

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

1.000,00  

      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1.500,00  

      

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00  

      

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.029,00  

      

  4740 Zakup materiałów papierniczych 921,00  

      

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

      

  4430 Różne opłaty i składki  16.046,00 

      

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.355,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych 3.355,00  

      

 75095  Pozostała działalność   

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 478,00  

      



  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  

      

750 x x Administracja publiczna 19.401,00 19.401,00 

801      

 80101  Szkoły podstawowe   

   Szkoła podstawowa nr 3   

      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu  usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1,00  

      

  4480 Podatek od nieruchomości  1,00 

      

 80104  Przedszkola   

   Przedszkole nr 1   

      

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie  ekspertyz, analiz i 

opinii 

200,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  200,00 

      

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

  

   Przedszkole nr 1   

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  560,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych 560,00  

      

801 x x Oświata i wychowanie 761,00 761,00 

852      

 85212  Świadczenia rodzinne , zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

  

      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.573,00  

      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 245,00  

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00  

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.871,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych 4.194,00  

      

  4410 Podróże służbowe krajowe  711,00 

      



  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 2.466,00 

      

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 2.845,00 

      

  4750 Zakup akcesoriów  

komputerowych, w tym programów 

i licencji 

 6.119,00 

      

852 x x Pomoc społeczna 16.012,00 16.012,00 

853      

 85395  Pozostała działalność   

      

  4018 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

8.003,00  

      

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 6.946,00 

      

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne  469,00 

      

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.398,00 

      

  4128 Składki na Fundusz Pracy  72,00 

      

  4129 Składki na Fundusz Pracy  218,00 

      

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 1.398,00  

      

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 802,00  

      

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia  1.592,00 

      

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.227,00  

      

  4308 Zakup usług pozostałych  10.923,00 

      

  4309 Zakup usług pozostałych 5.552,00  

      

  4358 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1.037,00  

      

  4359 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

183,00  

      

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

 84,00 



      

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

102,00  

      

  4418 Podróże służbowe krajowe 647,00  

      

  4419 Podróże służbowe krajowe 138,00  

      

  4448 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 173,00 

      

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

71,00  

      

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

2.234,00  

      

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

481,00  

      

853 x x Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

21.875,00 21.875,00 

900      

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  101,00 

      

900 x x Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

101,00 101,00 

926      

 92604  Instytucje kultury fizycznej   

      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  6.500,00 

      

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

500,00  

      

  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00  

      

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1.500,00  

926 x x Kultura fizyczna i sport 6.500,00 6.500,00 

      

x x x Ogółem 64.650,00 64.650,00 



 

 

Uzasadnienie: 

Przenosi się kwotę 21.875,00zł w dz.853 w ramach projektu Program Operacyjny „Kapitał 

ludzki” w związku z przewidywanym innym wykonaniem. 

Przenosi się kwotę 3.000,00zł w dz.926 rozdz.92604 z § 4110 (plaża) , § 4360 (plaża) – 

500,00zł , § 4430 (plaża) – 1.500,00zł i § 4740 (ZOS) – 1.500,00zł  do § 4300 (ZOS). 

Przenosi się pozostałą kwotę w wysokości 36.275,00zł w związku z przewidywanym innym 

wykonaniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 


